CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO
ADOLESCENTE DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ

Casa Lar Doce Lar

CNPJ: 17.995.012/0001-04

Fone: (43) 34772641

Rua José Bento de Moraes nº 29, Centro – CEP: 86930-000 São João do Ivaí - Paraná

CONCURSO PÚBLCIO N.º 01/2020

Edital de Reclassificação nº 015/2022

Edital de reclassificação de candidata

aprovada no concurso público.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Proteção à

Criança e ao Adolescente da Comarca de São João do Ivaí, Estado do Paraná

no uso de suas atribuições legais, considerando a legislação vigente e o

entendimento dos Tribunais Superiores

TORNA PÚBLICA

A reclassificação da candidata Josiane Mostasso Lisboa

aprovada no Concurso Público n.° 01/2020 para o cargo de Pedagoga, que optou

expressamente, mediante requerimento apresentado à instituição, por deslocar

sua classificação para o final da lista de aprovados, a qual passa a ser composta

da seguinte maneira:

Cargo: Pedagogo

Classificação Nome Inscrição Situação

01 Emerson Dias de Oliveira 470743  Exonerado

02 Ederson Dias de Oliveira 472735  Convocado

03 Camila Brito Galvão 472819  Convocada

04 Caroline Vigolo Gambarotto 472422  Convocada

05 Simone Ricken Ghizone 472767  Convocada

06 Carla Tatiane da Silva 472759  Convocada

07 Sonia Aparecida P S

Gaspar

472733  Exonerado

08 Gislene Alves da Costa 472787  Convocada

09 Josiane Mostasso Lisboa 471120  Convocada

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO
ADOLESCENTE DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ

Casa Lar Doce Lar

CNPJ: 17.995.012/0001-04

Fone: (43) 34772641

Rua José Bento de Moraes nº 29, Centro – CEP: 86930-000 São João do Ivaí - Paraná

10 Daffine Caroline S R M

Rocha

470825  Classificada

11 Janaina Amorim dos

Santos

474173  Classificada

12 Joice Borges R Nogueira 472742  Classificada

13 Nadir da Cruz Alvez 472361  Classificada

14 Ederson Dias de Oliveira 472735  Reclassificado

15 Camila Brito Galvão 472819  Reclassificada

16 Caroline Vigolo Gambarotto 472422  Reclassificada

17 Simone Ricken Ghizone 472767  Reclassificada

18 Josiane Mostasso Lisboa 471120  Reclassificada

Registre-se e Publique-se.

São João do Ivaí, 19 de Maio de 2022

Primis de Oliveira

Presidente do Consórcio